

Verksamhetsberättelse för Marthakretsen Aronicornorna år 2015

År 2015 var marthakretsen Aronicornornas tjugonde verksamhetsår. Vid verksamhetsårets slut hade kretsen 43 medlemmar.

Aronicornorna har samlats till 9 månadsmöten, sex på våren och tre på hösten. Dessutom hölls en 20-års jubileumsfest i november.

Aronicornornas styrelse år 2015; ordförande Camilla Holmström, vice ordförande Marika Nöjd, sekreterare Susanne Lindén, kassör Ann-Mari Jansson, medlemmar Anne Liljestrand och Barbara Rehnström. Verksamhetsgranskare var Gerd Fagerlund och Anna-Maria Niskanen och suppleanterna var Marina Lindström och Carita Berghäll.

Medlemsavgiften var 42 euro, varav 30 euro till Finlands Svenska Marthaförbund. Medlemmarna har fått information via e-post och annons under anslagstavlan i lokaltidningen Västra Nyland.

Kretsens möte:

Verksamheten inleddes sedvanligt med årsmöte i januari. Mötet hölls i Marthalokalen på Sigfrid Aronigatan tisdagen den 27. 13 personer deltog. Efter mötet berättade Torleif Skog från Atlasprofilax om atlaskotans påverkan på kroppen.

Söndagen den 8 februari åkte 10 personer till Fallåker för att se "Liket som visste för mycket"

I mars besökte 16 Aronicornorna den nya hälsobutiken "Hälsokosten" i Karis. Där fick vi också info om detoxrengöring för kroppen.

I april for vi med hyrd buss till Hangö för att få en guidad rundtur i Mannerheims fotspår. 15 personer deltog.

Torsdagen den 7 maj åkte vi till Gullö gård där vi drack en kopp kaffe med paj och gick en rundtur och såg på alla vackra narcisser.

I maj ställde några Aronicornorna upp och gick på promenad med äldre från Hagahemmet vilket uppskattades mycket.

Hösten inleddes med ett besök på läkemedelsfabriken Fermion i september. Där berättade Tero Lehtonen och Nina Lund om fabriken och visade oss sedan runt på fabriksområdet. 12 personer deltog.

I oktober gjorde 10 Aronicornorna ett besök hos Mikaelsskolan. Krister Sjöberg var guide och visade oss runt i byggnaderna som finns på området. Kaffe och nybakt bulle bjöds det också på.

Vin och ostprovning blev det den 20 oktober Tenala, Villa Skarp. Efter provningen fick vi shoppa "loss" i deras lanthandel. Det var en och annan ost som kom med hem från Tenala den kvällen. 11 deltagare.

Den 13 november hade det gått 20 år sedan kretsen bildades. Det firade vi med middag och program på restaurang GH-klubben. Historiken lästes upp och senare uppträdde en skicklig akrobat, Alexandra Lindholm, och en Elvis-imitatör, William Enberg, som också kunde spela dragspel. De båda artisterna var jätte duktiga trots sina unga år. Förutom 21 Aronicornorna deltog även Vega Boström från moderföreningen Ekenäs landsbygds Marthaförening och Agneta Lindroos från Västra Nylands Marthadistrikt.

Övrig verksamhet

Aronicorna skötte som tidigare år, caféet på Marthamässan i Uncan den 10.oktober.

Ordförande Camilla Holmström är också ordförande för vår moderförening Ekenäs landsbygds M.f. och första viceordförande i Västra Nylands Marthadistrikt.

Hon är också suppleant för Agneta Lindroos i Marthaförbundets Centralstyrelse.

Camilla har deltagit i Finlands svenska Marthaförbunds vårmöte i Ekenäs 18 april och i Västra Nylands Martha distrikts vårmöte i Svartå (21.3) och i höstmötet i Skogby (7.11.)

Aronicorna har under 2015 gett stipendier i form av två biobiljetter till Bio Forum och två böcker "En kokbok för alla" till Ekenäs högstadieskola.

Till DUV har det getts ett understöd på 100 €.

Ekenäs 12 januari 2016

Camilla Holmström

Susanne Lindén

Ordförande

Sekreterare